
Bilag til bet. o. f. t. beslutn. vedr. en multinational indsats i Irak . 669 

Bilagsnr. Titel 

Spm. 124 om redegørelse for de enkelte EU-landes stilling til en krig i Irak, til uden- 
rigsministeren og forsvarsministeren ' 
Spm. 125 om situationen, efter at enkeltlande har undsagt retsordenen i FN, til uden- 

, rigsministeren og forsvarsministeren 
Spm. 126 om sammenhæng mellem Bush-doktrinen om forebyggende angreb og kri- 
gen mod Irak, til udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Spm. 127 om, hvorvidt det bliver nødvendigt at beskære ulandshjælpen for at finan- 
siere krigen mod Irak, til udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Spm. 128 om områder, hvor USA er på kollisionskurs med det .internationale sam- 
fund, til udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Spm. 129 om ansvaret for en flygtningestrøm, også i Danmark, til udenrigsministeren 
og forsvarsministeren 
Spm. 130 om bekræftelse af, at Vesten var allieret med Saddam Hussein indtil den 
første Golfkrig, til udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Spm. 131 om sammenhæng mellem Irak og den internationale terrorisme, til uden- 
rigsministeren og forsvarsministeren 
Spm. 132 om genetablering af forholdet til de øvrige EU-lande efter den danske ene- 
gang i Irakspørgsmålet, til udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Spm. 133 om betydningen af, at danske soldater sendes i krig uden bred opbakning 
fra Folketinget, til udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Spm. 134 om betydningen af, at danske soldater skal operere under amerikansk kom- 
mando, til udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Spm. 135 om, hvem der efter krigen skal regere i Irak, til udenrigsministeren og for- 
svarsministeren 
Spm. 136. om militær tilstedeværelse efter krigens afslutning, til udenrigsministeren 
og forsvarsministeren 
Spm. 137 om Justitsministeriets vurdering af resolution 1441, til udenrigsministeren 
og forsvarsministeren : 

21 홢, Svar på spm. 2 om, hvilke præcise opgaver korvetten Olfert Fischer forudses at skulle 
varetage i forbindelse med krigen mod Irak, fra udenrigsministeren og forsvarsmini- 
steren 

- . I Svar på spm. 4 om, hvilke skridt der er taget og vil blive taget med henblik på, at 
dansk personel opnår den størst mulige beskyttelse under deltagelsen i krigen mod 
Irak, fra udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 11 om, hvordan de samlede omkostninger ved aktionen vil blive finan- 
sieret, fra udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm; 64 om »etablering af søherredømme« og hvad, det danske bidrag hertil 
er, fra udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 65 om, hvilke funktioner den danske ubåd skal varetage, fra udenrigs- 
ministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 66 om forklaring af »et mindre lægehold«, fra udenrigsministeren og 
forsvarsministeren 
Svar på spm. 67 om størrelsen af lægeholdet, fra udenrigsministeren og forsvarsmi- 

. .  nisteren 
Svar på spm. 79 om de danske soldaters kommandovej, fra udenrigsministeren og 
forsvarsministeren 
Svar på spm. 80 om danske soldaters situation ved tj enesteforsømmelse, fra udenrigs- 
ministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 81 om ubådens og korvettens arbejdsområder, fra udenrigsministeren 
og forsvarsministeren 


